
SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE             26. KVĚTNA  2024   Č. 21 
Odpověď: Blaze lidu, který si Hospodin vyvolil za svůj majetek. 

 

neděle 26. května 
 

 SLAVNOST  

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

 

Mladějovice  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:30 

za rodiče Šiškovy  

mše svatá 

za děti, které dnes poprvé přijímají Pána Ježíše 

a za jejich rodiče  

mše svatá  

mše svatá  

pondělí  27. května 
Sv. Augustina 

z Canterbury, biskupa 

Klášter  7:30 

NST 14:30 

mše svatá 

mše svatá pohřební (za + Annu Dohnalovou) 

úterý 28. května Klášter  7:30 mše svatá 

středa  29. května 
Sv. Pavla VI., papeže 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá 

za Boží požehnání, ochranu a pomoc pro 

rodinu Martinkovu a Smyčkovu 

čtvrtek  30. května 
Slavnost  

TĚLA A KRVE PÁNĚ 

Klášter  7:30 

NST  11 – 12 

Šternberk F 16 - 17 

Šternberk F 17:30 

 

 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

adorace Nejsvětější Svátosti 

za zdraví a Boží ochranu pro Martinka  

a Emičku a za živou a + rodinu Greplovu, 

Kavoňovu a Popelářovu  

pátek  31. května 
Svátek Navštívení 

Panny Marie 

Klášter  7:30 

Lipina 18:00 

mše svatá 

za živé a + farníky z Lipiny 

sobota  1. června 
Památka sv. Justina, 

mučedníka 

Klášter  8:00 

Stará Voda  16:00 

mše svatá  

mše svatá 

neděle 2. června 

 
9. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

 

Mladějovice  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:30 

za + manžela a za živou rodinu 

mše svatá 

za živé a + farníky  

mše svatá 

mše svatá 

 

 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Slavnost Těla a Krve Páně (ČT 30.5.): 1.čt.Ex 24,3-8* 2.čt. Žid 9,11-15* Ev. Mk 14,12-26* 

Hýžová L., Nikl V. 

NEDĚLE (2.6.): 1.čt. Dt 5,12-15* 2.čt. 2 Kor 4,6-11* Ev. Mk 2,23-3,6* 

Čtvrtlík R., Čtvrtlíková M. 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 
 

 
 

 

V PONDĚLÍ NEBUDE V KOSTELÍČKU VEČERNÍ MŠE SVATÁ   
 

SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ  -  BOŽÍ TĚLO 
ve čtvrtek 30. května 2024 v 17:30 ve Šternberku 

  V 16:00 začne ve farním kostele adorace. Mše svatá v 17:30. Po ní vyjde eucharistický  

 průvod Božího Těla ke čtyřem oltářům. 

 První oltář: v kostele (za biskupy, kněze a zasvěcené osoby) 

 Druhý oltář: u sochy sv. Josefa před kostelem (za rodiny) – připraví rodiny naší farnosti 

 Třetí oltář: u Mariánského sloupu (za veřejné činitele a za náš národ) – připraví KDU – 

 ČSL. 

 Čtvrtý oltář: na nádvoří kláštera (na poděkování) – připraví klarisky-kapucínky. 

 Slavnost Těla a Krve Páně je poděkování za dar eucharistie. Aby tato slavnost byla   

 skutečně důstojnou, prosím, abyste s sebou vzali své děti a děvčátkům, které půjdou 

 kolem eucharistie, pořídili bílé šaty a pestré kvítky. 

POUŤ DO LIPINY 

V pátek 31. května vás všechny srdečně zveme na pouť do Lipiny, kde je kaple 

Navštívení Panny Marie. Poutní mše začne v 18:00. 

   POUŤ  NA SVATÝ KOPEČEK NA PRVNÍ SOBOTU V MĚSÍCI   

V sobotu 1. června, na první sobotu v měsíci, jste zváni na pouť na Svatý Kopeček. Hlavní 

úmysl pouti je prosba za osvobození těch, kteří se stali závislými na pornografii. Mše svatá 

v basilice v 9:00. Odchod pěších poutníků (13 km) v 5:30 od zastávky autobusu u 

nemocnice. Bližší informace na tel. 604 257 966 (Ševčíková). 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Příští neděli 2. června po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 

zváni, zvláště Vy, kdo stále váháte se přidat. 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Příští neděli 2. června v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 3. června v 19:00 na faře. 

OHLÁŠKY PŘED UZAVŘENÍM CÍRKEVNÍHO SŇATKU 

V pátek 14. června ve farním kostele v Tvarožné uzavřou církevní  pan Lukáš Klimeš z Brna 

a slečna Terezie Novosadová ze Šternberka 

POZVÁNKA PRO MLÁDEŽ 

Přijeď s námi prožít blížící se konec školního roku. Zveme Tě na „stahovačku“ ve Štěpánově 

31. května - 2. června. Začínáme v 18:00 na farní zahradě. Můžeš se těšit na hry, dobré jídlo, 

výlet a hlavně na kamarády. S sebou něco do kuchyně, sportovní oblečení, pevné boty, 

karimatku, spacák,  200 Kč a stan (pokud nemáš, nevadí). Místo přihlašování se zapiš do 

rozpisu stanů. Odkaz najdeš na sociálních sítích mládeže, nebo si naskenuj QR kód z 

plakátku. Těšíme se na Tebe! Tvoji animátoři 
 

ZAPISOVÁNÍ INTENCÍ NA II. POLOLETÍ 2024 

Využijte, prosím, možnost zapsat si intence mše svaté pro II. pololetí tohoto roku. Zapisuje 

se v sakristii po mši svaté. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

KVĚTEN 2024: za rodiny a manžele naší farnosti 

ČERVEN 2024: za děti, aby prohlubovali svůj vztah k Bohu  


